
国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19 2023.6.22  VOL.30   No.38     1371 

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

　　　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

E-mail :marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2022～２3年度 ＲＩテーマ

副会長

伊藤恒満

幹事

山﨑美津夫

会長 

御幡幸男
2022-2023年度 RI会長
ジェニファーE.ジョーンズ

ハイブリット例会

★司会　瀧口幹子 SAA
点鐘　御幡幸男 会長★
ロータリーソング「それでこそロータリー」★

　ソングリーダー　中條藝立 会員

　出　席　報　告 内田秀彰 会員
〇ありません

〇ありません

◎6月22日（木）三役退任挨拶

◎6月25日（木）休会（定款細則による）

◎7月　6日（木）「三役就任挨拶」

　　　　　　

＊週報を送ってくださったＲＣ

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     

山﨑美津夫 幹事

　御幡幸男 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 32 24 77.42

1.6/29は例会休会で友好クラブの富津シティロータ

リークラブ主催の親睦ゴルフコンペを開催します。

皆さん頑張ってきてください！

2.理事役員・委員長の皆様、期末報告書の作成を

お願いいたします。

　期限は６月末日厳守でお願いいたします。

〇神奈川ロータリークラブ

　　山室　宗作 様

　西尾　猛 親睦活動委員 

委 員 会 報 告 

　御幡幸男　会長 

1.7/3(月)「地区全大会会議」開催15：00～17：00

 関係者の参加よろしくお願いいたします。

　よろしくお願いいたします。

2.7/5(水)「地区クラブ活性化セミナー」開催

 Zoom15：00～17：00

 関係者の参加よろしくお願いいたします。

3.南会員の退会届を受理いたしました。

　本日は例会にお越しいただくことが、お仕事の都合

で叶わず、皆さまへお礼を預かってまいりました。

お帰りの際の受け取っていってください。

4.その他

　6/17（土）だいし水辺の楽校に「養護施設すまいる」

の子供たちとその親御さんもお誘いし開催しまして、

皆さんに喜んでいただきました。

 参加いただいた皆様ありがとうございました。

7

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

会　長　報　告

今 後 の 予 定

〇6月29富津シティ合同親睦ゴルフコンペ

〇ありません



　本日のニコニコ  76,000円

　ｵﾝﾗｲﾝ累計                    0円

　通常累計          679,000円

本 日 卓 話
伊藤恒満 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

クラブ会報担当委員：増田洋一

◆南会員

 今まで、大変お世話になりました。ご迷惑をお掛けしました。

 皆様のご健康をお祈りし申し上げます。

◆   野口会員

 御幡会長、三役の皆様、一年間大変にご苦労様でした。

 山室宗作様、こんにちは！ようこそ。

◆増田(敏)会員

 御幡会長年度、理事役員の皆様、お疲れ様でした。

 山室さん、ようこそいらっしゃいませ。

◆轟会員

 山室様、お世話になります。

 本日は誠にありがとうございます。

◆河口会員

  三役の皆様、一年間大変お疲れ様でした。

◆増田(洋)会員

 一年間ありがとうございました。

◆西尾会員

 御幡会長はじめ、各理事の皆様、一年間ご苦労様でした。

◆鈴木会員

 神奈川ロータリークラブ山室宗作様いつもご指導有難う

 ございます。当クラブ例会を楽しんで下さい。

 三役お疲れ様でした。でもまだ一週間あります。

 気を抜かずに頑張ってください。

◆小山会員

 神奈川ＲＣ山室様、最終例会にお越し頂き、有難うござ

 います。役員、理事、各委員長の皆様、お疲れ様でした。

◆三役

 会員の皆様、充実した一年間をすごせさせていただき、

 有難うございました。次年度茶谷会長はじめ役員の皆様、

新しい一年間頑張ってください。それでは、さようなら！！

★お久しぶりでにメークさせていただきます。皆様お変わりな

く何よりのことです。本日はどうぞよろしくお願い致します。

   （神奈川ロータリークラブ　山室　宗作　様） 

本 日 の 卓 話

『 三役退任挨拶 』 

『 理事役員・委員長退任挨拶 』 

会長

御幡　幸男 会員

　　
 

副会長

伊藤 恒満  会員

　　
 

幹事

山﨑美津夫 会員 

　　
 

会計

増田　洋一 会員 

　　
 

奉仕プロジェクト

松下　和喜 会員 

　　
 

一年間
お疲れ様でした

　　
 


